

OBRA: "CONSTRUCCION CALZADA CON CONCRETO ASFALTICO ZONA CENTRO LA PAZ, PRIMERA ETAPA"
 UBICACIÓN: Zona Urbana-La Paz - Mendoza
 PLAZO:120 DIAS



PRESUPUESTO							
RUBRO	ITEM	DESIGNACIÓN DE LAS OBRAS	COMPUTO		PRESUPUESTO		% INCIDENCIA
			UNI.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO PARCIAL	
1	ASFALTO					\$ 120.441.100,00	99,88%
	1.1	Excavación - Preparación de la Subrasante	m2	20000,00	\$ 245,00	\$ 4.900.000,00	
	1.2	Ejecución y preparación de base.	m2	20000,00	\$ 950,00	\$ 19.000.000,00	
	1.3	Imprimación c/material bituminoso	m2	27374,00	\$ 250,00	\$ 6.843.500,00	
	1.4	CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO:riego de liga, replanteo, nivelación, terminación, etc. (Esp.:3cm.)	m2	27374,00	\$ 2.400,00	\$ 65.697.600,00	
	1.5	Mejoramiento de Calzad asfáltica existente	m2	10000,00	\$ 2.400,00	\$ 24.000.000,00	
2	CARTEL DE OBRA					\$ 140.000,00	0,116%
	2.1	Construcción de Cartel de Programa (OBRA)	Unidad	2,00	\$ 70.000,00	\$ 140.000,00	
						\$ 120.581.100,00	100%

EL PRESUPUESTO TOTAL POR MATERIALES Y MANO DE OBRA ASCIENDE A LA SUMA DE **\$ 120.581.100,00**
 PESOS: CIENTO VEINTE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y UN MIL CIEN CON 00/100

OBRA: "CONSTRUCCION CALZADA CON CONCRETO ASFALTICO ZONA CENTRO LA PAZ, PRIMERA ETAPA"
 UBICACIÓN: Zona Urbana-La Paz - Mendoza
 PLAZO:120 DIAS



PRESUPUESTO								
RUBRO	ITEM	DESIGNACIÓN DE LAS OBRAS	COMPUTO		PRESUPUESTO			% INCIDENCIA
			UNI.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO PARCIAL	PRECIO RUBRO	
1	ASFALTO						\$ 0,00	
	1.1	Excavación - Preparación de la Subrasante	m2	20000,00				
	1.2	Ejecución y preparación de base.	m2	20000,00				
	1.3	Imprimación c/material bituminoso	m2	27374,00				
	1.4	CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO:riego de liga, replanteo, nivelación, terminación, etc. (Esp.:3cm.)	m2	27374,00				
	1.5	Mejoramiento de Calzad asfáltica existente	m2	10000,00				
2	CARTEL DE OBRA						\$ 0,00	
	2.1	Construcción de Cartel de Programa (OBRA)	Unidad	2,00				
							\$ 0,00	

EL PRESUPUESTO TOTAL POR MATERIALES Y MANO DE OBRA ASCIENDE A LA SUMA DE **\$ 0,00**
 PESOS: